вартість Договору і внести зміни відповідно до
Особливостей та пунктів11.8 (пп.6), 11.10. Договору
поставки №263 від 29 березня 2023року (надалі -
Договір) виклавши загальну вартість Договору в
наступній редакції: «3.1 Ціна цього Договору
становить: 96 131,00 грн. (Дев'яносто шість тисяч
сто тридцять одна гривня 00 копійок)у т.ч. ПДВ 8
466,00 грн »